

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปรท.5

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลสระโบสถ์

ประเภท โครงการวางท่อระบายน้ำ ถนนซอย 1 จากข้าง ศพด. ถึงแยกบ้านนายพุ่ม หมู่ 2

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.80 ม. มอก.ชั้น 3 จำนวน 10 จุด

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ถนนซอย 1 ตำบลสระโบสถ์ อำเภอสระโบสถ์ จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลสระโบสถ์

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 ราคาน้ำมัน 30.08 บ./ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ค่างาน (ทุน)				
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	523,115.99	1.3642	713,634.83	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครง	-		3,800.00	เงินประกันหักผลงาน...0..%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			717,434.83	บาท
	งบประมาณค่าก่อสร้าง(พิเศษ)			717,000.00	บาท
	ตัวอักษร	(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			
พื้นที่		200.00		ม.	
เฉลี่ยราคาประมาณ		3,585.00		บาท/ม.	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณที ตรือธรม)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางทิพรัตน์ สมบัติศิริไพบูลย์)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเชษฐ เขาวนพิทักษ์)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขรักษาราชการแทนปลัดเทศบาล

ความเห็น.....

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายเชษฐ เขาวนพิทักษ์)
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
รักษาราชการแทนปลัดเทศบาล

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายอุบล กล้วยดี)
นายกเทศมนตรีตำบลสระโบสถ์

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

ปรท.4

หน่วยงาน เทศบาลตำบลสระโบสถ์

ประเภท โครงการวางท่อระบายน้ำ ถนนซอย 1 จากข้าง ศพต. ถึงแยกบ้านนายพุ่ม หมู่ 2

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.80 ม. มอก.ชั้น 3 จำนวน 10 จุด

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ถนนซอย 1 ตำบลสระโบสถ์ อำเภอสระโบสถ์ จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลสระโบสถ์

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 ราคาน้ำมัน 30.08 บ./ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อ หน่วย xFn	ราคากลาง
	งานรื้อพื้นทาง							
	งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิมแล้วขนทิ้ง หนา 0.15	ตร.ม.	15.00	124.46	1,866.90	1.3642	169.79	2,546.82
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	ขนาด Ø 0.80 ม. มอก. ชั้น 3	ม.	200.00	1,628.66	325,732.00	1.3642	2,221.82	444,363.59
	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง	10.00	10,955.00	109,550.00	1.3642	14,944.81	149,448.11
	งานรองพื้นทาง							
	งานวัสดุคัดเลือก(ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม	2.25	354.43	797.47	1.3642	483.51	1,087.91
	ทรายถมหลังท่อ หนา 0.40 ม.	ลบ.ม	72.00	377.00	27,144.00	1.3642	514.30	37,029.84
	งานผิวทาง							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	15.00	316.39	4,745.85	1.3642	431.62	6,474.29
	ผิวทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	32.40	537.57	17,417.27	1.3642	733.35	23,760.64
	งานอื่นๆ							
	งานขุดลอกด้วยรถขุดขนทิ้ง	ลบ.ม	1,250.00	28.69	35,862.50	1.3642	39.14	48,923.62
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				523,115.99			713,634.83

ตัวอักษร (-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน-) ปรับยอด

713,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

523,115.99

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

1.3642